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URZADZENIA GE APPLIANCES SPLIT

FUTURE

- o

MODEL

Wydajnos¢ chlodnicza

Efektywnosc¢ energetyczna

Klasa energetyczna - chlodzenie

Wydajnosc projektowa chlodzenia (35° C)

Pobor mocy - chiodzenie

Roczne zuzycie energil - chlodzenie

Wydajnos¢ grzewcza

Wydajno$¢ energetyczna

Klasa energrlyczna - grzanie

Wydajnosc projektowa grzanie (-10° C;

Pobér mocy - grzanie

Roczne zuzycie energii - grzanie
Granice robocze (chlodzenie)
Granice robocze (grzanie)
Zasilanie

Zasilanie (polozenie)

Jednostka wewnetrzna
Wymiary netto

Wymiary opakowania

Waga netto / transportowa

Przeplyw powietrza  chlodzenie / grzanie)

Poziom mocy akusytcznej
Poziom cisnienia akustycznego
Usuwanie wilgoci

Jednostka zewnetrzna
Sprezarka

Wymiary netto

Wymiary opakowania

Waga netto / z opakowaniem

Przeplyw powietrza { chlodzenie / grzanie)

Poziom mocy akusytcznej
Poziom cisnienia akustycznego
Prad pracy

Typ czynnik chlodniczego

tadunek czynnika chiodniczego

Rura czynnika chlodniczego

Nominalna (Min. - Maks.)

Nominalna (Min. - Maks.)

SEER/EER

Nominalna (Min, - Maks.)

Nominalna (Min. - Maks.)
Grzanie w tlemperaturze -7°C
Nominalna (Min. - Maks.)
Grzanie w temperaturze -7°C
SCOPICOP ($redni klimat)
SCOP (cieply / zimny klimat)

Sredni / cieply / zimny

Nominalna (Min. - Maks.)

Min. - Maks.

Min. - Maks.

szer. / diug. / wys.

szer. / diug. / wys.

Maks.
Wysoki

Wys. / Sr. / Nis. / So

szer. | diug. / wys.
szer. [ diug. / wys.

Maks.
Wysoki
Wysoki
Maks.

R410A/ R32

Srednica rury czynnika chiodniczego
Srednica rury czynnika gazowego
Maks. Wysokosé / dugosé rury

Maks. Dhugase rury bez dodatko-
wego obcigzenia

Dodatkowe obciazenie

Btu/h
kw

kw

kw
kWhirok
Btu/h
Btu/h
kw

kw

kw

kW
kWhirok
]

oc

PhiV/Hz

mm
mm
kg
mih
dB(A)
dB(A)
It

mm
mm
kg
mh
dB(A)
dB(A)

]

mm { cal

mm { cal

I\

NJGB25IN / NJG250UT
NIGW25IN /NJG250UT

8870 (2730 - 12620)
26(08-32)
85/4,0

Attt

2,6

0,65 (0,2 -1,5)

107

10920 ( 2730 - 14330)

7170

32(08-42)

21

4,60/ 4,00

55/~

Akt | Akt | -

2.4

08(0,3-1,6)

731

21-35°C (wew.) / -10 -43°C (zew.)
10-27°C (wew.) / -15 -24°C (zew.)
1/230/50

na zewnatrz

887/211/281
954 /279355
10/12,2

600

54
35/30/25/20

12

Panasonic
B870/545/350
945/ 409/ 625
297315

1900

59760

47148

72

R32

650

6,35 /%

9,52 %

15710

20

R32

S

NJGB35IN / NJG350UT
NIGW3SIN /NJG350UT

11940 ( 3410 - 13650)
35(1.0-4,0)
85/3,81

Attt

35

0,875 (0,3 - 1,5)

144

14330 (3410 - 17740)

8190

4.2 (1,0-5,6)

24

4,60/3,81

55/-

At (At | -

28

11(05-1,6)

854

21-85°C (wew.) / -10 -43°C (zew.)
10-27°C (wew.) / -15 -24°C (zew.)
1/230/50

na zewnatrz

887/211/281
954 /2791355
10/12,2

650

58
38/33/29/22

16

Hitachi
B870/545/350
945/ 409/ 625
315/34

2000

61/62

48749

72

R32

940

6,35 /%

9,521 %

15/10

20

NJIGBS0IN / NJGE0OUT
NIGWS0IN /NJGE0OUT

17060 (4430 - 19790)
50(1,3-58)

6,1/3,41

A+

50

1,46 (0,4 - 2,0)

287

17740 (4470 - 20470)

13880

52 (14 -6,0)

4,07

4,00/3,71

51/-

At [Atd4 ] -

46

1,4 (0,52 - 2,5)

1610

21-35°C (wew.) / -10 -43°C (zew.)
10-27°C (wew.) / -15 -24°C (zew.)
1/230/50

na zewnatrz

1030/ 233/ 322
1085 / 329/ 403
13716

950

59
44/40/35/30

20

Hitachi
B870/553/350
945/ 409/ 625
32,7/36,5
2500

66

53

1.3

R32

900

6,35/
12,7/1%

25/15

20



WYMIARY MONTAZOWE KLIMATYZATOROW GE APPLIANCES
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Model
klimatyzatora
jednostka
zewnetrzna

FUTURE 25

FUTURE 35

FUTURE 50

PRIME + 25

PRIME + 35

PRIME + 50

PRIME + 70

MULTI 40

MULTI 50

PRZEKROJE PRZEWODOW ELEKTRYCZNYCH | ZABEZPIECZENIA
SREDNICE PRZEWODOW, CIECZY, GAZOW

Rozstaw otworéw
&érednice rurociagéw 23 SLEGLEIR Dlugosé dodatkowa
diugosé pozioméw

Instalacji Al instalacji bez ilos¢ czyn-

Giebokos¢ zasilanie | komunikacja chtodnicze] ] dotadowanla nika
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GE APPLIANCES

Generalny Dystrybutor w Polsce:
INTECH Sp. z 0.0.

ul. Lubelska 9/11

26-600 Radom

+48 730 988 977
www.geappliances.pl

Specyfikacje, projekty i informacje zawarte w niniejszym
katalogu sg aktualne. GE Appliances zastrzega sobie prawo
do wprowadzania zmian bez uprzedzenia.

Appliance Park
Louisville, KY 40225
www.geappliances.com
zoneline.com
888.231.2548




